Câmara
Muuinlíal

de Ribeirão Preto

Prefeitura Municipal de Ribe II"" IIIIIIIIIII
- Protocolo G-ul nª 11901 zmEStªdº de sªº Pªºlº Buu: nmmniahorhrio: 14:51

Admlnlllnllvn .

Ribeirão Preto, 06 de Novembro de 2018.

Ofício nº 2642/2018—CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO VILA ABRANCHES cumprimos o dever de encaminhar
a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos—nos.

REQUERIMENTO(S)Nº(s) 5647/2018

Ã Sua Excelência
IGOR OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE DA CÃMARA
RIBEIRÃO PRETO - sp

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Aim-dem R. Gonçalves
Chefe u Elabm ação Leqlslauvz

' Assinatura

;;SªlªLCÍ/(Cbgiíb Arm (End/“(Ãº WA
.]

& Ã
JYL'Q'Wª

.,CMÓ'LCWJÃÃ/u
dmg

OCÚWIG A'—

mawíbà eªiªmeEw/vc ª

&
']oa .

'v'rºs 'I'msí )

( Áà—Éív deManuLdePrópntosÍZUbn ;CMI e . ' stru u v

% ªccretanadelnfrae (a)
&;

”%vQ0 1/324%1 “.ª/vame OQCD

!

João
EiIZZ'âKC/orac

Dirt-tor Dº (K' de Serv. &MBHULJÍ?>
s ?úbhcos lypalde InfraestvuturaSecreiaria Mun »

Secretaria da Administração Fl...OV FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHADE INFORMACAO 02-2018
Riberual Silva
gente “ ' tram/c

% 0 ? 21 “7 ª;

& LC'L

;(
7 O»;

Modelo 6